
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-2010

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 17 set-
tembre 2010, n. 536

Programma WELFARE TO WORK “Azione di
Sistema per le politiche di Re-Impiego” – Avviso
Pubblico “per la presentazione di richieste di
accesso agli incentivi per l’autoimpiego di lavo-
ratori svantaggiati destinatari degli interventi
previsti dall’Azione di Sistema”- Graduatorie
del Mese di marzo 2010 Prov. BA-BAT-BR-FG-
LE-TA.

Il giorno 17/9/2010 presso la sede del Servizio
Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, n.1 Z.I. –
Bari è stata adottata la presente  determinazione.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

- VISTI gli artt.3 e 16 del D.L.vo n. 165/2001 e suc-
cessive modificazioni;

- VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n. 7/97;
- VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.

3261/98;
- VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presi-

dente della Giunta Regionale con la nota  n.
01/007689/1-5 del 31 luglio 1998;

- VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 2468
del 15/12/2009 di approvazione dell’Azione di
Sistema Welfare to Work;

- VISTA la determinazione dirigenziale n. 54 del
10/02/2010 di approvazione dell’Avviso Pubblico
“per la presentazione di richieste di accesso agli
incentivi per l’autoimpiego di lavoratori svantag-
giati destinatari degli interventi previsti dall’A-
zione di Sistema”;

- RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria
amministrativa da parte dei Nuclei di Valutazione
istituiti presso i competenti Uffici delle Ammini-
strazioni Provinciali;

- RITENUTO di dover provvedere in merito, con
l’adozione della presente, in quanto trattasi di
materia ricadente in quella di cui all’art. 5,
comma 1, della già richiamata L.R. n. 7/97;

Considerato che:
con Determinazione dirigenziale n. 54 del

10/02/2010, rettificata con successivo Atto dirigen-
ziale n. 198 del 22 marzo 2010, è stato approvato
l’Avviso Pubblico  per la presentazione di
richieste di accesso agli incentivi per l’autoim-
piego di lavoratori svantaggiati destinatari degli
interventi previsti dall’Azione di Sistema, pub-
blicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
n. 32 del 18/02/10 ai sensi della D.G.R. n. 2468 del
15/12/2009, per la concessione ai singoli soggetti
destinatari di un contributo, nella misura massima
di Euro 25.000,00 (euro venticinquemila/00) – al
lordo delle ritenute di legge – per coloro che inten-
dono inserirsi/reinserirsi nel mercato del lavoro,
attraverso la realizzazione di attività di autoimpiego
o creazione d’impresa.

Il finanziamento complessivo disponibile per gli
interventi di cui a tale Avviso pubblico è pari ad
euro 3.195.000,00.

Considerato, inoltre, che:

• per quanto concerne la Provincia di Bari
in relazione al suddetto avviso, alla data del

31/03/2010, sono pervenute al Servizio Politiche
del lavoro e Centri per l’Impiego n. 55 istanze di
accesso al contributo;

all’esito dell’attività istruttoria svolta dal Nucleo
di Valutazione, costituito presso l’Ufficio Provin-
ciale con Determina dirigenziale n. 15 del
5/03/2010 al fine di verificare la sussistenza dei
requisiti di ammissibilità in capo ai soggetti propo-
nenti ai sensi del paragrafo G) dell’Avviso, il Diri-
gente del Servizio Politiche del lavoro ha tra-
smesso, con nota prot. 4709 del 22/04/2010, la
Determina dirigenziale n. 60 del 22/04/2010, con la
quale ha approvato la graduatoria dei soggetti
ammessi, in numero pari a 23, l’elenco dei soggetti
non ammessi, in numero pari a 30, l’elenco dei sog-
getti ammessi con riserva in numero pari a 2, relati-
vamente al mese di marzo 2010;

con successiva nota prot. n. 5073 del 30 aprile
2010, il Dirigente del Servizio Politiche del lavoro
della Provincia di Bari ha trasmesso la Determina
dirigenziale n. 64 del 30/04/2010 di integrazione
della graduatoria relativa al mese di marzo 2010,
con la quale, dato preliminarmente atto dell’ammis-
sione di n. 2 domande, inizialmente ammesse con
riserva, ha approvato la graduatoria definitiva degli

26542



26543Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-2010

ammessi in numero pari a 25 e l’elenco dei non
ammessi in numero pari a 30;

con nota del 15 settembre 2010 il Dirigente del
Servizio Politiche del lavoro della Provincia di Bari
ha trasmesso la nota del Nucleo di Valutazione in
cui sono precisati gli importi finanziabili delle
istanze ammissibili pervenute nel mese di marzo
2010.

• per quanto concerne la Provincia di Barletta –
Andria e Trani
in relazione al suddetto avviso, alla data del

31/03/2010, sono pervenute al Servizio Politiche
del lavoro e Centri per l’Impiego n. 16 istanze di
accesso al contributo;

all’esito dell’attività istruttoria svolta dal Nucleo
di Valutazione, costituito presso l’Ufficio Provin-
ciale con Determina dirigenziale n. 2 del
12/04/2010 al fine di verificare la sussistenza dei
requisiti di ammissibilità in capo ai soggetti propo-
nenti ai sensi del paragrafo G) dell’Avviso, il Diri-
gente del Servizio Politiche del lavoro della Pro-
vincia di Barletta – Andria - Trani ha trasmesso, con
nota prot. 414 del 22/04/2010, la Determina diri-
genziale n. 3 del 22/04/2010, con la quale ha appro-
vato la graduatoria degli ammessi in numero pari a
9, l’elenco dei non ammessi in numero pari a 4, l’e-
lenco degli ammessi con riserva in numero pari a 3,
relativamente al mese di marzo 2010;

con note prot. n. 467 del 30/04/2010 e prot. 8156
del 6/05/2010, il Dirigente del Servizio Politiche
del lavoro della Provincia di Barletta – Andria -
Trani ha trasmesso rispettivamente le Determine
dirigenziali n. 4 del 30/04/2010 e n. 6 del
6/05/2010, entrambe di integrazione della prece-
dente Determina dirigenziale n. 3 del 22/04/2010,
con cui, dato preliminarmente atto dell’ammissione
di n. 2 domande e dell’inammissibilità di n. 1
domanda, inizialmente ammesse con riserva, ha
approvato la graduatoria definitiva degli ammessi
in numero pari a 11 e l’elenco dei non ammessi in
numero pari a 5;

con nota del 14 settembre 2010 il Nucleo di Valu-
tazione ha precisato gli importi finanziabili delle
istanze ammissibili pervenute nel mese di marzo
2010.

• per quanto concerne la Provincia di Brindisi
in relazione al suddetto avviso, alla data del

31/03/2010, sono pervenute al Servizio Mercato del
lavoro e Formazione Professionale della Provincia
di Brindisi n. 40 istanze progettuali;

all’esito dell’attività istruttoria svolta dal Nucleo
di Valutazione, costituito presso l’Ufficio Provin-
ciale con Determina dirigenziale n. 521 del
31/03/2010 al fine di verificare la sussistenza dei
requisiti di ammissibilità in capo ai soggetti propo-
nenti ai sensi del paragrafo G) dell’Avviso, il Diri-
gente del Servizio Mercato del lavoro e Formazione
professionale della Provincia di Brindisi ha tra-
smesso, con nota prot. 50836 del 31/05/2010, la
Determina dirigenziale n. 906 del 28/05/2010, con
la quale ha approvato la graduatoria dei soggetti
ammessi, in numero pari a 25 istanze progettuali e
l’elenco dei soggetti non ammessi, in numero pari a
15 istanze progettuali, relativamente al mese di
marzo 2010;

con successiva nota prot. n. 67881 del
27.07.2010, il Dirigente del Servizio Mercato del
lavoro e Formazione professionale della Provincia
di Brindisi ha trasmesso la Determina dirigenziale
n. 1331 del 26/07/2010, con la quale, all’esito della
valutazione positiva dell’istanza di riesame presen-
tata da Fortunata Rizzo, ha approvato la nuova gra-
duatoria degli ammessi in numero pari a 26 istanze
progettuali e ha dato atto dei non ammessi in
numero pari a 14 istanze progettuali;

con successiva nota del 14/09/2010, il Diri-
gente del Servizio Mercato del lavoro e Formazione
professionale della Provincia di Brindisi ha tra-
smesso la Determina dirigenziale n. 1510 del
10/09/2010, con la quale, all’esito della valutazione
positiva dell’istanza di riesame presentata da
Palazzo Ilenia, ha approvato la nuova graduatoria
degli ammessi in numero pari a 27 istanze proget-
tuali e ha dato atto dei non ammessi in numero pari
a 13 istanze progettuali;

• per quanto concerne la Provincia di Foggia
in relazione al suddetto avviso, alla data del

31/03/2010, sono pervenute al Servizio Politiche
del Lavoro e Statistica della Provincia di Foggia n.
48 istanze progettuali;

all’esito dell’attività istruttoria svolta dal Nucleo



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-2010

di Valutazione, costituito presso l’Ufficio Provin-
ciale con Determina dirigenziale n. 908 del
23/03/2010 al fine di verificare la sussistenza dei
requisiti di ammissibilità in capo ai soggetti propo-
nenti ai sensi del paragrafo G) dell’Avviso, il Diri-
gente del Servizio Politiche del Lavoro e Statistica
della Provincia di Foggia ha trasmesso la Deter-
mina dirigenziale n. 1283 del 30/04/2010, con la
quale ha approvato la graduatoria delle istanze pro-
gettuali ammesse in numero pari a 29, e ha dato atto
di quelle non ammessi in numero pari a 19, relati-
vamente al mese di marzo 2010;

• per quanto concerne la Provincia di Lecce
in relazione al suddetto avviso, alla data del

31/03/2010, sono pervenute al Servizio Formazione
e Lavoro della Provincia di Lecce n. 142 istanze di
accesso al contributo;

all’esito dell’attività istruttoria svolta dal
Nucleo di Valutazione, costituito presso l’Ufficio
Provinciale con Determina dirigenziale n. 473 del
01/03/2010 al fine di verificare la sussistenza dei
requisiti di ammissibilità in capo ai soggetti pro-
ponenti ai sensi del paragrafo G) dell’Avviso, il
Dirigente del Servizio Formazione e Lavoro della
Provincia di Lecce ha trasmesso, con nota prot.
40953 del 07/05/2010, la Determina dirigenziale
n. 958 del 04/05/2010, con la quale ha approvato
la graduatoria dei soggetti ammessi, in numero
pari a 126 e l’elenco dei soggetti non ammessi, in
numero pari a 16, relativamente al mese di marzo
2010;

• per quanto concerne la Provincia di Taranto
in relazione al suddetto avviso, alla data del

31/03/2010, sono pervenute al Servizio Agenzia del
Lavoro e Formazione  n. 43 istanze progettuali;

all’esito dell’attività istruttoria svolta dal Nucleo
di Valutazione, costituito presso l’Ufficio Provin-
ciale con Determina dirigenziale n. 39 del
2/02/2010 al fine di verificare la sussistenza dei
requisiti di ammissibilità in capo ai soggetti propo-
nenti ai sensi del paragrafo G) dell’Avviso, il Diri-
gente del Servizio Agenzia del Lavoro e Forma-
zione  ha trasmesso, con nota prot. n. 28400 del
05/05/2010, la Determina dirigenziale n. 91 del
04/05/2010, con la quale è stata approvata la gra-

duatoria degli ammessi e si è dato atto dell’elenco
dei non ammessi;

con successiva nota prot. n. 46698 del
21/07/2010, il Dirigente del Servizio Agenzia del
Lavoro e Formazione  ha trasmesso, a rettifica ed
integrazione della Determina n. 91 del 04/05/2010,
la Determina dirigenziale n. 147 del 19/07/2010,
con la quale è stata approvata la graduatoria degli
ammessi in numero pari a 36 istanze progettuali e si
è dato atto dell’elenco dei non ammessi in numero
pari a 7 istanze progettuali;

Preso atto che:
il totale complessivo destinato alle  graduatorie

approvate dai competenti Uffici provinciali relati-
vamente  alle istanze pervenute nel mese di feb-
braio è pari a Euro  791.604,22, inferiore di Euro
2.403.395,78 rispetto alla somma di Euro
3.195.000,00 impegnata con atto dirigenziale n.
773 del 20/12/2009, sarà possibile finanziare i pro-
getti fino alla concorrenza di Euro 2.403.395,78;

ai sensi del comma 13 del paragrafo G) “Esame
di ammissibilità” dell’Avviso pubblico, “nel caso di
risorse insufficienti a finanziare tutte le domande
pervenute e risultate idonee, si terrà conto dell’or-
dine cronologico di ricezione presso gli Uffici delle
Amministrazioni Provinciali”; 

Per tutto quanto sopra esposto con il presente
atto:

si recepiscono le graduatorie  delle istanze per-
venute nel mese di marzo approvate con Deter-
mine dirigenziali dei competenti Uffici Provinciali
accorpate  in un’unica graduatoria riassuntiva
delle istanze ammissibili, di cui all’Allegato 1
quale parte integrante del presente provvedimento,
formulata sulla base dei  punteggi attribuiti dai
competenti Nuclei di Valutazione e dell’ordine
cronologico di arrivo delle stesse presso le Ammi-
nistrazioni Provinciali così come previsto dal
Bando.

si dà atto che le istanze ammesse a finanzia-
mento a copertura delle risorse disponibili sono in
numero pari a 103 come da Allegato 2, parte inte-
grante del presente provvedimento;

si dà atto che l’istanza presentata dalla sig.ra
Rizzo Maria Luisa è risultata ammissibile per un
importo di Euro 25.000,00, e finanziabile solo in
parte, per un importo di Euro 5.495,78  per carenza

26544



26545Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-2010

di risorse così come riportato nell’All. 2, parte inte-
grante del presente provvedimento;

si dà atto che, così come approvato con le rispet-
tive determine delle Amministrazioni Provinciali,
non sono ammissibili n. 92 istanze  di cui all’Alle-
gato 3, parte integrante del presente provvedimento,
per i motivi ivi indicati.

Le istanze ammesse in graduatoria non finanzia-
bili in questa fase per carenza di fondi  potranno
essere ammesse a finanziamento in caso di scorri-
mento della graduatoria qualora  si determinassero
delle economie;

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI
ALLA L.R. N. 28/01 E SUCC. MODIFICA-
ZIONI ED  INTEGRAZIONI

La spesa complessiva di Euro 2.403.395,78, deri-
vante dal finanziamento di cui all’ Allegato 2, rela-
tivamente a n. 102 domande per le Province di Bari,
Barletta-Andria-Trani, Brindisi, Foggia, Lecce e
Taranto per il mese di marzo, trova copertura nel
maggiore impegno di spesa di Euro 3.195.000,00,
già assunto con D.D. n. 773 del 30/12/2009.

Cap. di spesa n. 953070/09 formazione 2000 per
Euro 1.533.679,73

Cap. di spesa n. 953070/09 Bil. 2009  per Euro
869.716,05

Codice Siope 2323

Con successivi atti, il Dirigente del Servizio Poli-
tiche del Lavoro procederà alla liquidazione in
favore dei beneficiari.

Visto di attestazione disponibilità finanziaria

Fiore

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

• Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 2001 e suc-
cessive modifiche ed integrazioni;

• Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in

materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;

• Vista la  deliberazione di Giunta Regionale del
28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separazione
delle attività di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa. Direttiva alle strutture
organizzative regionali”;

DETERMINA

• Di prendere atto di quanto indicato in premessa,
che qui si intende integralmente riportato e condi-
viso;

• Di recepire le graduatoria e gli elenchi, già appro-
vati con Determine Dirigenziali adottate dai com-
petenti Uffici Provinciali, aventi ad oggetto
rispettivamente le domande ammesse all’incen-
tivo, con relativo punteggio, in numero pari a 271
e le domande non ammesse in numero pari a 92
pervenute entro il 31 marzo 2010 in risposta
all’Avviso Pubblico approvato con D.G.R. n.
2468/09 e successivo Atto Dirigenziale n. 54/10 -
Programma WELFARE TO WORK “Azione di
Sistema per le politiche di Re-Impiego” - di cui
agli Allegati 1 e all’Allegato 3, quali parti inte-
granti del presente provvedimento;

• Di dare atto della finanziabilità di n 103 istanze
pervenute presso i competenti Uffici Provinciali
entro il 31 marzo 2010 e ritenute ammissibili,
riportati nell’Allegato 2, quale parte integrante
del presente provvedimento;

• Di dare atto che l’istanza presentata dalla
sig.Rizzo Maria Luisa è risultata ammissibile per
un importo pari a Euro 25.000,00 e finanziabile
solo in parte, per un importo di Euro 5.495,78 per
carenza di risorse così come riportato nell’All. 2,
parte integrante del presente provvedimento;

• Nel caso in cui si renderanno disponibili delle
economie, si procederà allo scorrimento della
graduatoria degli ammessi, tenendo conto del
massimo punteggio e dell’ordine cronologico
d’arrivo delle istanze.  

• Avverso il presente provvedimento è ammesso
ricorso entro il termine perentorio di 20 giorni
dalla data di pubblicazione dello stesso sul
B.U.R.P.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-2010

• Di disporre la pubblicazione sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia del presente provvedi-
mento, a cura del Servizio Politiche per il Lavoro,
ai sensi dell’art. n. 6 della  L.R. n. 13/94. 

Il presente provvedimento, redatto in originale,
composto da n. 9 pagine e n. 17. pagine allegate (di
cui n. 8. pagine all’Allegato 1; n. 4 pagine all’Alle-
gato 2; n. 5 pagina all’Allegato 3), per un numero
complessivo di n. 26 pagine:

1. sarà esecutivo con l’apposizione del visto da
parte del Servizio Ragioneria;

2. sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.6 comma
quinto della L.R. n.7/97, mediante pubblicazione

nell’Albo del Servizio Politiche dove resterà

affisso  per n. 10 giorni lavorativi;

3. verrà trasmesso ai competenti uffici del Servizio

per la dovuta notifica agli interessati e per gli

adempimenti di competenza;      
4. sarà trasmesso in copia conforme all’originale al

Servizio Segreteria della Giunta Regionale, ai
sensi dell’art. 6, co. 5, L.R. 7/97, ed all’Asses-
sore competente per materia;

5. la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia del presente provvedimento
equivale a notifica agli interessati.

Il Dirigente del Servizio
Luisa Anna Fiore

26546



A
LL

E
G

A
TO

 2

n.
N

om
in

at
iv

o
Pr

ov
in

ci
a

O
ra

rio
D

at
a

Pu
nt

eg
gi

o
C

on
tr

ib
ut

o 
co

nc
es

so
1

C
ap

ob
ia

nc
o 

M
au

ro
FG

8.
02

09
/0

3/
20

10
12

1,
25

12
.5

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
2

Le
cc

i G
iu

se
pp

e
LE

11
.1

5
01

/0
3/

20
10

11
5,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

3
M

ar
ra

 F
ab

io
LE

9.
40

05
/0

3/
20

10
11

5,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
4

S
er

gi
 S

ilv
an

a
LE

9.
40

12
/0

3/
20

10
11

5,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
5

A
lb

an
es

e 
A

le
xa

nd
ro

 
LE

11
.3

5
19

/0
3/

20
10

11
5,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

6
G

ar
zi

a 
Ila

rio
LE

11
.2

0
24

/0
3/

20
10

11
5,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

7
P

ed
on

e 
E

m
an

ue
la

 
LE

10
.4

5
29

/0
3/

20
10

11
5,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

8
P

rim
at

iv
o 

S
te

fa
ni

a
LE

11
.1

5
30

/0
3/

20
10

11
5,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

9
Fr

is
en

da
 R

os
sa

na
LE

9.
25

01
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
10

Fo
rtu

na
to

 F
ra

nc
o

LE
10

.5
0

02
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
11

N
uz

zo
 L

or
et

a
LE

7.
30

04
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
12

P
et

ra
cc

a 
N

at
al

in
a

LE
10

.2
0

04
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
13

D
i  

M
et

ri 
G

is
el

la
LE

10
.2

0
04

/0
3/

20
10

11
0,

00
12

.5
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

14
P

ili
eg

o 
A

nt
on

ia
LE

11
.0

0
04

/0
3/

20
10

11
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

15
P

ic
ci

ol
o 

S
ilv

io
LE

11
.2

0
16

/0
3/

20
10

11
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

16
M

og
av

er
o 

Fr
an

ce
sc

o
LE

11
.5

0
22

/0
3/

20
10

11
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

17
Fi

na
  M

ic
he

le
 A

rc
an

ge
lo

LE
11

.5
0

22
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
18

D
e 

S
an

tis
 W

al
te

r
LE

11
.1

5
25

/0
3/

20
10

11
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

19
S

er
af

in
o 

A
tti

lio
 

LE
17

.0
0

25
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
20

B
or

tu
ne

 A
dd

ol
or

at
a

LE
17

.0
0

25
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
21

V
in

ce
nt

i P
as

qu
al

e
LE

12
.4

5
26

/0
3/

20
10

11
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

22
C

ar
ic

at
o 

A
le

ss
an

dr
o 

LE
10

.4
5

29
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
23

O
tta

vi
an

o 
R

oc
co

 Ip
pa

zi
o

LE
11

.0
0

29
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
24

D
el

l'A
m

m
as

sa
ri 

D
an

ila
LE

11
.0

0
29

/0
3/

20
10

11
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

25
G

re
co

 M
ic

he
le

LE
10

.1
5

30
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
26

V
an

ta
gg

ia
to

 A
nt

on
el

la
 N

.
LE

12
.1

0
30

/0
3/

20
10

11
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

27
C

os
i M

ic
he

lin
a

LE
12

.1
5

30
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
28

V
er

ga
ro

 F
ra

nc
es

co
LE

13
.3

0
30

/0
3/

20
10

11
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

29
D

is
ta

nt
e 

G
iu

se
pp

e 
P

ie
tro

LE
16

.0
0

30
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
30

S
an

to
ro

 P
ao

lo
LE

8.
50

31
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

A
lle

ga
to

 2
 : 

Is
ta

nz
e 

am
m

es
se

 e
 fi

na
nz

ia
bi

li 
 m

ar
zo

 2
01

0 
-A

U
TO

IM
PI

EG
O

26547Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-2010



A
LL

E
G

A
TO

 2

31
G

ui
do

 Ig
in

o
LE

8.
50

31
/0

3/
20

10
11

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
32

M
ar

tu
cc

i D
om

en
ic

o
TA

10
.3

8
31

/0
3/

20
10

11
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

33
S

em
er

ar
o 

G
iu

se
pp

e
TA

10
.3

8
31

/0
3/

20
10

11
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

34
P

ia
ce

nt
e 

G
io

va
nn

i
FG

10
.2

0
31

/0
3/

20
10

10
9,

88
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

35
C

as
tri

ot
ta

 G
iu

se
pp

e
FG

10
.4

5
31

/0
3/

20
10

10
9,

88
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

36
C

as
al

e 
G

iu
se

pp
e

B
T

10
.1

7
23

/0
3/

20
10

10
8,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

37
La

ra
tro

 L
ui

gi
FG

8.
01

16
/0

3/
20

10
10

6,
25

20
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
38

To
ta

ro
 P

as
qu

al
e

FG
8.

01
18

/0
3/

20
10

10
6,

25
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

39
La

ur
io

la
 F

el
ic

e
FG

10
.0

0
31

/0
3/

20
10

10
6,

25
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

40
D

i G
re

go
rio

 S
ab

rin
a

FG
10

.1
5

31
/0

3/
20

10
10

6,
25

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
41

G
iu

se
pp

e 
Lo

no
ce

FG
10

.2
5

31
/0

3/
20

10
10

6,
25

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
42

M
ar

ia
 C

ar
m

el
a

FG
10

.2
5

31
/0

2/
20

10
10

6,
25

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
43

M
ig

lie
tta

 G
. .

TA
12

.3
4

31
/0

3/
20

10
10

6,
00

20
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
44

P
as

to
re

 E
.

TA
12

.3
5

31
/0

3/
20

10
10

6,
00

20
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
45

M
an

tic
he

cc
hi

a 
M

.
TA

12
.3

6
31

/0
3/

20
10

10
6,

00
20

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

46
D

i L
en

a 
F.

TA
12

.3
7

31
/0

3/
20

10
10

6,
00

20
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
47

La
 M

ar
m

or
a 

A
ng

el
a

LE
8.

45
03

/0
3/

20
10

10
5,

00
12

.8
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

48
La

ss
an

dr
o 

R
os

y 
B

A
10

.1
4

03
/0

3/
20

10
10

5,
00

12
.5

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
49

La
ss

an
dr

o 
A

ng
el

a
B

A
10

.1
4

03
/0

3/
20

10
10

5,
00

12
.5

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

La
ss

an
dr

o 
R

ita
 

B
A

10
.1

4
03

/0
3/

20
10

10
5,

00
12

.5
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

51
S

ca
ra

ba
gg

io
 M

ic
he

le
B

A
10

.1
4

03
/0

3/
20

10
10

5,
00

12
.5

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
52

D
is

ta
so

 R
ug

gi
er

o
B

T
10

.0
7

23
/0

3/
20

10
10

5,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
53

P
er

ro
ne

 G
iu

se
pp

e
LE

12
.1

0
26

/0
3/

20
10

10
5,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

54
C

am
pa

ne
lla

 M
ar

gh
er

ita
B

A
11

.2
3

31
/0

3/
20

10
10

3,
00

1.
10

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
55

D
el

l'A
nn

a 
G

ia
nl

uc
a

LE
9.

25
01

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

56
Ta

ur
in

o 
G

ia
nn

a
LE

10
.1

5
01

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

57
R

en
na

 S
ilv

an
a

LE
9.

35
02

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

58
A

liz
zi

 S
eb

as
tia

na
LE

9.
50

02
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
59

S
er

gi
 G

iu
se

pp
e 

LE
16

.3
0

02
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
60

M
as

sa
ro

 M
. C

on
si

gl
ia

LE
11

.2
5

05
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
61

G
ia

nn
ot

ta
 S

ab
in

a 
LE

11
.5

5
05

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

62
C

at
al

do
 D

av
id

e
LE

12
.2

5
05

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

63
A

bb
re

sc
ia

 M
an

ue
la

LE
9.

50
08

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

64
P

er
ro

ne
 G

io
rg

io
LE

11
.1

5
09

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

65
K

ap
id

an
i O

de
ta

LE
13

.0
0

09
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-201026548



A
LL

E
G

A
TO

 2

66
A

ca
m

po
ra

 M
or

en
o

LE
9.

45
10

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

67
S

ch
ito

 O
rn

el
la

LE
12

.0
0

10
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
68

N
eb

bi
a 

A
nt

on
io

B
A

11
.2

3
11

/0
3/

20
10

10
0,

00
12

.5
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

69
P

an
ic

o 
V

ito
LE

8.
45

12
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
70

P
uz

ze
llo

 L
ui

gi
LE

11
.3

0
12

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

71
B

ux
 N

ic
ol

a
B

A
11

.4
5

12
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
72

P
et

re
lli

 C
hi

ar
a

LE
11

.4
5

12
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
73

M
ac

i L
eo

na
rd

o
LE

11
.4

5
12

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

74
S

irs
i F

ab
io

 
LE

11
.4

5
12

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

75
C

as
to

 R
os

an
ge

la
LE

12
.0

3
12

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

76
P

or
ro

 G
iu

se
pp

e
B

T
12

.2
3

12
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
77

S
pe

di
ca

ti 
B

ru
no

LE
10

.0
5

15
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
78

C
uc

ur
ac

hi
 M

ar
ia

LE
9.

00
16

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

79
C

al
o'

 M
ar

tin
a

LE
9.

00
16

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

80
M

ig
ha

li 
M

ic
he

le
LE

11
.2

0
16

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

81
C

ol
i' 

Fr
an

ce
sc

o
LE

11
.5

0
16

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

82
M

ic
co

li 
M

ic
he

le
LE

11
.5

0
16

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

83
P

er
ro

ne
 M

ar
ia

 L
uc

ia
LE

12
.0

0
17

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

84
M

ar
zo

 V
in

ce
nz

a
LE

12
.2

0
17

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

85
D

e 
M

at
te

is
 M

au
ro

LE
9.

10
19

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

86
M

ig
lie

tta
 F

ab
io

LE
11

.4
0

19
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
87

Le
o 

P
al

m
ira

LE
11

.5
0

22
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
88

S
ca

rc
ia

 A
dd

ol
or

at
a

LE
8.

00
23

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

89
C

al
at

i D
on

at
a

LE
8.

00
23

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

90
N

es
to

la
 B

ar
ba

ra
LE

10
.5

5
23

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

91
V

er
ar

do
 S

al
va

to
re

LE
13

.0
0

23
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
92

R
ug

ge
ri 

K
at

in
LE

13
.0

0
23

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

93
D

io
ni

si
 B

en
ed

et
to

LE
13

.0
0

23
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
94

A
le

m
an

no
 L

ui
gi

LE
9.

45
24

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

95
Ti

ba
ld

i M
ar

io
LE

9.
55

24
/0

3/
20

10
10

0,
00

21
.5

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
96

R
ub

er
ti 

C
ar

la
LE

10
.1

5
24

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

97
Le

on
e 

G
iu

se
pp

e
LE

10
.5

5
24

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

98
B

on
ga

rm
in

o 
To

m
m

as
o

LE
11

.0
0

24
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
99

Le
o 

S
he

ila
LE

9.
30

25
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
10

0
Fi

or
di

po
rti

 R
ob

er
ta

LE
9.

30
25

/0
3/

20
10

10
0,

00
25

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

26549Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-2010



A
LL

E
G

A
TO

 2

10
1

D
e 

R
ub

er
tis

 M
at

ild
e 

M
.

LE
12

.5
5

25
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
10

2
S

er
af

in
i V

al
en

tin
a

LE
17

.0
0

25
/0

3/
20

10
10

0,
00

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
10

3
R

iz
zo

 M
ar

ia
 L

ui
s a

LE
10

.1
5

26
/0

3/
20

10
10

0,
00

5.
49

5,
78

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

2.
40

3.
39

5,
78

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
to

t

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-201026550



A
LL

E
G

A
TO

 3

n.
N

om
in

at
iv

o
Pr

ov
in

ci
a

M
ot

iv
i d

i e
sc

lu
si

on
e

1
C

as
sa

no
 E

lis
ab

et
ta

B
ar

i
m

an
ca

nz
a 

re
qu

is
iti

 s
og

ge
tti

vi
 le

tte
ra

 D
2

R
uc

ci
 G

iu
se

pp
in

a
B

ar
i

pu
nt

eg
gi

o 
in

fe
rio

re
 a

l 5
0%

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

as
si

m
o 

re
la

tiv
o 

a 
du

e 
de

i p
ar

am
en

tri
 

di
 c

ui
 a

lla
 le

tte
ra

 G
 d

el
l'a

vv
is

o
3

N
ut

ile
 G

en
ov

ef
fa

B
ar

i
pu

nt
eg

gi
o 

in
fe

rio
re

 a
l 5

0%
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
as

si
m

o 
re

la
tiv

o 
a 

du
e 

de
i p

ar
am

en
tri

 
di

 c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 G

 d
el

l'a
vv

is
o

4
La

ne
ra

 S
te

fa
no

B
ar

i
m

an
ca

nz
a 

di
 u

no
 d

ei
 d

oc
um

en
ti 

ric
hi

es
ti 

da
lla

 le
tte

ra
 F

 d
el

l'a
vv

is
o

5
Ta

va
ni

 M
ar

ia
 

V
in

ce
nz

a
B

ar
i

pu
nt

eg
gi

o 
in

fe
rio

re
 a

l 5
0%

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

as
si

m
o 

re
la

tiv
o 

a 
un

o 
de

i p
ar

am
en

tri
 

di
 c

ui
 a

lla
 le

tte
ra

 G
 d

el
l'a

vv
is

o
6

G
in

o 
G

iu
st

in
o

B
ar

i
m

an
ca

nz
a 

di
 u

no
 d

ei
 d

oc
um

en
ti 

ric
hi

es
ti 

da
lla

 le
tte

ra
 F

 d
el

l'a
vv

is
o

7
S

ab
at

el
li 

Fe
lic

e
B

ar
i

m
an

ca
nz

a 
di

 u
no

 d
ei

 d
oc

um
en

ti 
ric

hi
es

ti 
da

lla
 le

tte
ra

 F
 d

el
l'a

vv
is

o
8

S
al

ie
rn

o 
A

dr
ia

na
B

ar
i

pu
nt

eg
gi

o 
in

fe
rio

re
 a

l 5
0%

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

as
si

m
o 

re
la

tiv
o 

a 
un

o 
de

i p
ar

am
en

tri
 

di
 c

ui
 a

lla
 le

tte
ra

 G
 d

el
l'a

vv
is

o
9

C
as

sa
no

 R
ob

er
ta

 
M

ar
ia

B
ar

i
pu

nt
eg

gi
o 

in
fe

rio
re

 a
l 5

0%
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
as

si
m

o 
re

la
tiv

o 
a 

un
o 

de
i p

ar
am

en
tri

 
di

 c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 G

 d
el

l'a
vv

is
o

10
G

rim
al

di
 V

in
ce

nz
a

B
ar

i
m

an
ca

nz
a 

di
 u

no
 d

ei
 d

oc
um

en
ti 

ric
hi

es
ti 

da
lla

 le
tte

ra
 F

 d
el

l'a
vv

is
o

11
G

io
rd

an
o 

Fr
an

ce
sc

o
B

ar
i

m
an

ca
nz

a 
re

qu
is

iti
 s

og
ge

tti
vi

 le
tte

ra
 D

12
D

i C
ag

no
 L

or
ed

an
a

B
ar

i
pu

nt
eg

gi
o 

in
fe

rio
re

 a
l 5

0%
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
as

si
m

o 
re

la
tiv

o 
a 

un
o 

de
i p

ar
am

en
tri

 
di

 c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 G

 d
el

l'a
vv

is
o

13
B

ar
le

tta
 A

nt
on

ia
B

ar
i

pu
nt

eg
gi

o 
in

fe
rio

re
 a

l 5
0%

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

as
si

m
o 

re
la

tiv
o 

a 
un

o 
de

i p
ar

am
en

tri
 

di
 c

ui
 a

lla
 le

tte
ra

 G
 d

el
l'a

vv
is

o
14

B
ar

le
tta

 M
ar

ia
 

Fr
an

ce
sc

a
B

ar
i

pu
nt

eg
gi

o 
in

fe
rio

re
 a

l 5
0%

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

as
si

m
o 

re
la

tiv
o 

a 
un

o 
de

i p
ar

am
en

tri
 

di
 c

ui
 a

lla
 le

tte
ra

 G
 d

el
l'a

vv
is

o
15

A
m

br
uo

so
 A

nt
on

ia
B

ar
i

pu
nt

eg
gi

o 
in

fe
rio

re
 a

l 5
0%

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

as
si

m
o 

re
la

tiv
o 

a 
un

o 
de

i p
ar

am
en

tri
 

di
 c

ui
 a

lla
 le

tte
ra

 G
 d

el
l'a

vv
is

o
16

Fi
or

e 
V

ito
B

ar
i

m
an

ca
nz

a 
di

 u
no

 d
ei

 d
oc

um
en

ti 
ric

hi
es

ti 
da

lla
 le

tte
ra

 F
 d

el
l'a

vv
is

o
17

D
i M

on
te

 M
as

si
m

o
B

ar
i

pu
nt

eg
gi

o 
in

fe
rio

re
 a

l 5
0%

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

as
si

m
o 

re
la

tiv
o 

a 
un

o 
de

i p
ar

am
en

tri
 

di
 c

ui
 a

lla
 le

tte
ra

 G
 d

el
l'a

vv
is

o
18

B
as

ile
 L

uc
ia

B
ar

i
m

an
ca

nz
a 

di
 u

no
 d

ei
 d

oc
um

en
ti 

ric
hi

es
ti 

da
lla

 le
tte

ra
 F

 d
el

l'a
vv

is
o

19
A

lb
er

go
 F

ra
nc

es
co

B
ar

i
pu

nt
eg

gi
o 

in
fe

rio
re

 a
l 5

0%
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
as

si
m

o 
re

la
tiv

o 
a 

un
o 

de
i p

ar
am

en
tri

 
di

 c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 G

 d
el

l'a
vv

is
o

20
N

at
uz

zi
 P

as
qu

al
e 

V
ito

B
ar

i
pu

nt
eg

gi
o 

in
fe

rio
re

 a
l 5

0%
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
as

si
m

o 
re

la
tiv

o 
a 

un
o 

de
i p

ar
am

en
tri

 
di

 c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 G

 d
el

l'a
vv

is
o

A
lle

ga
to

 3
 :I

st
an

ze
 n

on
 a

m
m

es
se

 m
ar

zo
 2

01
0 

- A
U

TO
IM

PI
EG

O

26551Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-2010



A
LL

E
G

A
TO

 3

21
P

ec
i M

ic
he

le
B

ar
i

m
an

ca
nz

a 
re

qu
is

iti
 s

og
ge

tti
vi

 le
tte

ra
 D

22
B

el
sa

nt
i M

im
m

o
B

ar
i

m
an

ca
nz

a 
di

 u
no

 d
ei

 d
oc

um
en

ti 
ric

hi
es

ti 
da

lla
 le

tte
ra

 F
 d

el
l'a

vv
is

o
23

A
m

en
du

ni
 S

al
va

to
re

B
ar

i
m

an
ca

nz
a 

di
 u

no
 d

ei
 d

oc
um

en
ti 

ric
hi

es
ti 

da
lla

 le
tte

ra
 F

 d
el

l'a
vv

is
o

24
La

 C
al

am
ita

 G
ae

ta
no

B
ar

i
m

an
ca

nz
a 

di
 u

no
 d

ei
 d

oc
um

en
ti 

ric
hi

es
ti 

da
lla

 le
tte

ra
 F

 d
el

l'a
vv

is
o

25
M

er
ca

da
nt

e 
G

io
va

nn
a

B
ar

i
m

an
ca

nz
a 

di
 u

no
 d

ei
 d

oc
um

en
ti 

ric
hi

es
ti 

da
lla

 le
tte

ra
 F

 d
el

l'a
vv

is
o

26
C

an
ni

to
 T

er
es

a
B

ar
i

m
an

ca
nz

a 
di

 u
no

 d
ei

 d
oc

um
en

ti 
ric

hi
es

ti 
da

lla
 le

tte
ra

 F
 d

el
l'a

vv
is

o
27

C
ifa

re
lli

 V
ita

B
ar

i
m

an
ca

nz
a 

di
 u

no
 d

ei
 d

oc
um

en
ti 

ric
hi

es
ti 

da
lla

 le
tte

ra
 F

 d
el

l'a
vv

is
o

28
A

le
gr

et
ta

 M
ar

co
B

ar
i

m
an

ca
nz

a 
re

qu
is

iti
 s

og
ge

tti
vi

 le
tte

ra
 D

29
La

bi
an

ca
 A

nt
on

ie
tta

B
ar

i
pu

nt
eg

gi
o 

in
fe

rio
re

 a
l 5

0%
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
as

si
m

o 
re

la
tiv

o 
a 

un
o 

de
i p

ar
am

en
tri

 
di

 c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 G

 d
el

l'a
vv

is
o

30
V

er
ie

llo
 S

ilv
an

a
B

ar
i

pu
nt

eg
gi

o 
in

fe
rio

re
 a

l 5
0%

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

as
si

m
o 

re
la

tiv
o 

a 
un

o 
de

i p
ar

am
en

tri
 

di
 c

ui
 a

lla
 le

tte
ra

 G
 d

el
l'a

vv
is

o
31

Fr
an

ca
vi

lla
 G

ra
zi

a
B

rin
di

si
P

U
N

T.
 IN

F.
A

 6
0

32
B

oc
cu

zz
i B

ar
ba

ra
B

rin
di

si
P

U
N

T.
IN

F.
A

 6
0

33
M

ar
az

ita
 E

lis
ab

et
ta

B
rin

di
si

N
O

N
 R

IE
N

T.
 T

A
R

G
E

T 
D

E
S

T(
24

 M
E

S
I d

is
oc

c.
)

34
S

pa
la

nz
in

o 
N

ic
ol

a
B

rin
di

si
N

O
N

 R
IE

N
T.

 T
A

R
G

E
T 

D
E

S
T(

24
 M

E
S

I d
is

oc
c.

)
35

M
el

ac
ca

 P
ie

tro
B

rin
di

si
N

O
N

 R
IE

N
T.

 T
A

R
G

E
T 

D
E

S
T(

24
 M

E
S

I d
is

oc
c.

)
36

Fu
llo

ne
 F

ili
pp

o
B

rin
di

si
P

U
N

T.
 IN

F.
A

 6
0

37
D

es
tin

o 
A

nt
on

io
B

rin
di

si
P

U
N

T.
 IN

F.
A

 6
0

38
Zi

to
 S

er
en

a
B

rin
di

si
M

an
ca

 re
qu

is
ito

 2
4 

m
es

i d
is

oc
c.

39
D

e 
Le

o 
To

m
m

as
o

B
rin

di
si

M
an

ca
 1

 c
op

ia
 d

oc
um

en
ta

z.
 c

om
e 

da
 A

vv
is

o
40

Fa
si

el
lo

 M
ar

ia
B

rin
di

si
M

an
ca

 C
D

  c
om

e 
da

 A
vv

is
o

41
Ia

ia
 G

io
va

nn
a 

E
 

C
av

al
ie

re
 G

ia
ci

nt
a

B
rin

di
si

M
A

N
C

A
 A

LL
E

G
A

TO
  C

 c
om

e 
da

 A
vv

is
o

42
S

pe
nn

at
i P

ie
tro

B
rin

di
si

M
an

ca
 c

op
ia

 d
oc

um
en

ta
z.

 c
om

e 
da

 A
vv

is
o

43
M

ig
lie

tta
 L

uc
a 

E
 

B
ia

nc
o 

M
ic

he
l e

B
rin

di
si

M
an

ca
  n

. 1
 c

op
ia

 d
oc

um
en

t.c
om

e 
da

 A
vv

is
o

44
Fi

lo
m

en
a 

Id
a

B
rin

di
si

 A
ss

en
za

 re
qu

is
ito

 2
4 

m
es

i d
i d

is
oc

c.
 

45
P

rio
re

 L
uc

ia
na

Fo
gg

ia
m

an
ca

 c
er

tif
ic

at
o 

C
.P

.I.
46

R
ub

ill
o 

M
as

si
m

o
Fo

gg
ia

c.
v.

 n
on

 in
 fo

rm
at

o 
eu

ro
pe

o
47

M
in

gi
ru

lli
 A

le
ss

an
dr

o
Fo

gg
ia

no
n 

am
m

es
so

 p
er

ch
é 

no
n 

rie
nt

ra
 n

ei
 ta

rg
et

48
C

ip
ria

ni
 M

on
ic

a
Fo

gg
ia

no
n 

am
m

es
so

 p
er

ch
é 

no
n 

rie
nt

ra
 n

ei
 ta

rg
et

49
P

is
an

te
 A

m
ed

eo
Fo

gg
ia

ne
l c

d 
m

an
ca

 a
lle

ga
to

 "A
"

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-201026552



A
LL

E
G

A
TO

 3

50
P

is
an

te
 O

lg
a

Fo
gg

ia
ne

l c
d 

m
an

ca
 a

lle
ga

to
 "A

"
51

C
iv

ita
ve

cc
hi

a 
V

al
en

tin
a

Fo
gg

ia
no

n 
am

m
es

so
 p

er
ch

é 
no

n 
rie

nt
ra

 n
ei

 ta
rg

et

52
M

ig
ro

 L
ic

ia
Fo

gg
ia

c.
v.

 n
on

 in
 fo

rm
at

o 
eu

ro
pe

o
53

D
i G

en
na

ro
 D

an
ie

la
Fo

gg
ia

m
od

el
lo

 "C
" n

on
 c

on
fo

rm
e

54
R

en
at

o 
A

do
lfo

Fo
gg

ia
m

an
ca

 c
er

tif
ic

at
o 

C
.P

.I.
55

C
ap

pe
llu

to
 M

ar
ia

 
A

lto
m

ar
e

Fo
gg

ia
m

an
ca

 c
er

tif
ic

at
o 

C
.P

.I.

56
In

te
rn

et
 E

 P
ok

er
 

S
.N

.C
.

Fo
gg

ia
no

n 
am

m
es

so
 p

er
ch

é 
no

n 
rie

nt
ra

 n
ei

 ta
rg

et

57
D

i G
io

ia
 F

ra
nc

es
ca

Fo
gg

ia
no

n 
am

m
es

so
 p

er
ch

é 
no

n 
rie

nt
ra

 n
ei

 ta
rg

et
58

M
in

ic
uc

ci
 E

nr
ic

a 
S

ilv
ia

Fo
gg

ia
no

n 
am

m
es

so
 p

er
ch

é 
no

n 
rie

nt
ra

 n
ei

 ta
rg

et

59
C

ili
be

rti
 F

ra
nc

es
ca

Fo
gg

ia
no

n 
am

m
es

so
 p

er
ch

é 
no

n 
rie

nt
ra

 n
ei

 ta
rg

et
60

S
ci

re
tti

 F
ili

pp
o

Fo
gg

ia
m

an
ca

ta
 s

ot
to

sc
riz

io
ne

 d
ic

hi
ar

az
io

ne
 d

e 
m

in
im

is
61

La
bo

ra
gi

ne
 A

nn
a 

Lu
ci

a
Fo

gg
ia

m
an

ca
 c

er
tif

ic
at

o 
C

.P
.I.

62
C

eg
lia

 S
te

fa
no

 
G

iu
se

pp
e

Fo
gg

ia
no

n 
am

m
es

so
 p

er
ch

é 
no

n 
rie

nt
ra

 n
ei

 ta
rg

et

63
G

io
va

nd
itt

i G
iu

se
pp

e
Fo

gg
ia

no
n 

am
m

es
so

 p
er

ch
é 

no
n 

rie
nt

ra
 n

ei
 ta

rg
et

64
Ta

ra
nt

in
o 

A
nt

on
io

Le
cc

e
no

n 
vi

en
e 

am
m

es
sa

 in
 q

ua
nt

o 
lo

 s
te

ss
o,

 c
on

 n
ot

a 
de

l 1
3.

04
. 2

01
0 

ha
 ri

nu
nc

ia
to

 
al

l'a
cc

es
so

 a
ll'i

nc
en

tiv
o.

65
Le

o 
A

nd
re

a
Le

cc
e

no
n 

vi
en

e 
am

m
es

sa
 in

 q
ua

nt
o 

lo
 s

te
ss

o 
no

n 
ha

 i 
re

qu
is

iti
 d

i c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 D

) 
de

ll'a
vv

is
o 

re
gi

on
al

e 
"g

io
va

ni
 c

on
 c

ar
rie

ra
 d

is
co

nt
in

ua
 d

is
oc

cu
pa

ti 
da

 o
ltr

e 
24

 
m

es
i" 

N
on

 ri
su

lta
no

 ra
pp

or
ti 

di
 la

vo
ro

 p
er

 a
lm

en
o 

6 
m

es
i.

66
Le

o 
Fr

an
ce

sc
a

Le
cc

e
no

n 
vi

en
e 

am
m

es
sa

 in
 q

ua
nt

o 
la

 s
te

ss
a 

ha
 s

up
er

at
o 

l'e
tà

 p
er

 p
ot

er
 fa

r p
ar

te
 d

el
 

ta
rg

et
 "g

io
va

ni
 c

on
 c

ar
rie

ra
 d

is
co

nt
in

ua
 d

is
oc

cu
pa

ti 
da

 o
ltr

e 
24

 m
es

i"
67

Q
ua

rta
 A

lb
er

to
Le

cc
e

no
n 

vi
en

e 
am

m
es

sa
 in

 q
ua

nt
o 

la
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
è 

st
at

a 
pr

es
en

ta
ta

 p
riv

a 
di

 
bu

st
a 

su
lla

 q
ua

le
 d

ov
ev

a 
es

se
re

 ri
po

rta
to

 il
 s

og
ge

tto
 p

ro
po

ne
nt

e 
e 

la
 d

ic
itu

ra
 

pr
ev

is
ta

 d
al

la
 le

tte
ra

 F
) d

el
l'a

vv
is

o 
re

gi
on

al
e.

68
M

y 
G

ab
rie

le
Le

cc
e

no
n 

vi
en

e 
am

m
es

sa
 in

 q
ua

nt
o 

la
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
è 

st
at

a 
pr

es
en

ta
ta

 p
riv

a 
di

 
bu

st
a 

su
lla

 q
ua

le
 d

ov
ev

a 
es

se
re

 ri
po

rta
to

 il
 s

og
ge

tto
 p

ro
po

ne
nt

e 
e 

la
 d

ic
itu

ra
 

pr
ev

is
ta

 d
al

la
 le

tte
ra

 F
 d

el
l'a

vv
is

o 
re

gi
on

al
e

69
M

ag
ar

ag
gi

a 
A

le
ss

an
dr

o
Le

cc
e

no
n 

vi
en

e 
am

m
es

sa
 in

 q
ua

nt
o 

lo
 s

te
ss

o 
no

n 
ha

 i 
re

qu
is

iti
 d

i c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 E

) 
de

ll'a
vv

is
o 

re
gi

on
al

e 
" d

is
oc

cu
pa

ti/
di

so
cc

up
at

e 
da

 o
ltr

e 
24

 m
es

i"

26553Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-2010



A
LL

E
G

A
TO

 3

70
A

nt
on

ac
i 

M
ar

ia
nt

on
ie

tta

Le
cc

e
no

n 
vi

en
e 

am
m

es
sa

 in
 q

ua
nt

o 
la

 s
te

ss
a 

ha
 s

up
er

at
o 

l'e
tà

 p
er

 p
ot

er
 fa

r p
ar

te
 d

el
 

ta
rg

et
 "g

io
va

ni
 c

on
 c

ar
rie

ra
 d

is
co

nt
in

ua
 d

is
oc

cu
pa

ti 
da

 o
ltr

e 
24

 m
es

i"
71

D
e 

P
as

ca
lis

 S
ar

a
Le

cc
e

no
n 

vi
en

e 
am

m
es

sa
 in

 q
ua

nt
o 

la
 s

te
ss

a 
no

n 
ha

 i 
re

qu
is

iti
 d

i c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 D

) 
de

ll'A
vv

is
o 

R
eg

io
na

le
 "g

io
va

ni
 c

on
 c

ar
rie

ra
 d

is
co

nt
in

ua
 d

is
oc

cu
pa

ti 
da

 o
ltr

e 
24

 
m

es
i" 

N
on

 ri
su

lta
no

 ra
pp

or
ti 

di
 la

vo
ro

 p
er

 a
lm

en
o 

6 
m

es
i.

72
M

an
ci

ni
 A

nt
on

io
 

A
da

m
o

Le
cc

e
no

n 
vi

en
e 

am
m

es
sa

 in
 q

ua
nt

o 
da

lla
 c

er
tif

ic
az

io
ne

 d
el

 C
.P

.I.
 d

i a
pp

ar
te

ne
nz

a 
ris

ul
ta

 c
an

ce
lla

to
 d

al
le

 li
st

e 
de

i d
is

oc
cu

pa
ti 

pe
r a

nt
ic

ip
az

io
ne

 m
ob

ili
tà

 in
 u

n'
un

ic
a 

so
lu

zi
on

e.
 N

on
 ri

su
lta

 is
cr

itt
o 

al
la

 g
es

tio
ne

 s
ep

ar
at

a 
IN

P
S

 c
os

i' 
co

m
e 

pr
ev

is
to

 
da

lla
 le

tte
ra

 C
) d

el
l'a

vv
is

o 
re

gi
on

al
e 

"c
ol

la
bo

ra
to

re
 a

 p
ro

ge
tto

 in
 re

gi
m

e 
di

 
m

on
oc

om
m

in
te

nz
a"

73
C

ris
to

fa
lo

 A
nn

a
Le

cc
e

no
n 

vi
en

e 
am

m
es

sa
 in

 q
ua

nt
o 

la
 s

te
ss

a 
no

n 
ha

 i 
re

qu
is

iti
 d

i c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 D

) 
de

ll'A
vv

is
o 

R
eg

io
na

le
 "g

io
va

ni
 c

on
 c

ar
rie

ra
 d

is
co

nt
in

ua
 d

is
oc

cu
pa

ti 
da

 o
ltr

e 
24

 
m

es
i" 

D
al

 c
/2

 s
to

ric
o 

de
l C

.P
.I.

 d
i a

pp
ar

te
ne

nz
a 

ris
ul

ta
 " 

in
 c

os
ta

nz
a 

di
 ra

pp
or

to
 

di
 la

vo
ro

 a
 te

m
po

 d
et

er
m

in
at

o 
si

no
 a

l 3
1.

12
.2

01
0"

 P
er

ta
nt

o,
 p

ur
 c

on
se

rv
an

do
 

l'a
nz

ia
ni

tà
 d

i i
sc

riz
io

ne
,a

l m
om

en
to

,n
on

 ri
su

lta
 p

riv
a 

di
 la

vo
ro

.
74

D
el

l'a
cq

ua
 A

nt
on

io
Le

cc
e

no
n 

vi
en

e 
am

m
es

sa
 in

 q
ua

nt
o 

lo
 s

te
ss

o 
no

n 
ha

 i 
re

qu
is

iti
 d

i c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 E

) 
de

ll'a
vv

is
o 

re
gi

on
al

e 
" d

is
oc

cu
pa

ti/
di

so
cc

up
at

e 
da

 o
ltr

e 
24

 m
es

i"
75

To
m

a 
A

dr
ia

na
Le

cc
e

no
n 

vi
en

e 
am

m
es

sa
 in

 q
ua

nt
o 

la
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
è 

st
at

a 
pr

es
en

ta
ta

 p
riv

a 
di

 
bu

st
a 

su
lla

 q
ua

le
 d

ov
ev

a 
es

se
re

 ri
po

rta
to

 il
 s

og
ge

tto
 p

ro
po

ne
nt

e 
e 

la
 d

ic
itu

ra
 

pr
ev

is
ta

 d
al

la
 le

tte
ra

 F
 d

el
l'a

vv
is

o 
re

gi
on

al
e.

76
A

nt
ic

o 
A

le
ss

ia
Le

cc
e

no
n 

vi
en

e 
am

m
es

sa
 in

 q
ua

nt
o 

la
 s

te
ss

a 
no

n 
ha

 i 
re

qu
is

iti
 d

i c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 D

) 
de

ll'a
vv

is
o 

re
gi

on
al

e 
" g

io
va

ni
 c

on
 c

ar
rie

ra
 d

is
co

nt
in

ua
 d

is
oc

cu
pa

ti 
da

 o
ltr

e 
24

 
m

es
i" 

N
on

 ri
su

lta
no

 ra
pp

or
ti 

di
 la

vo
ro

 p
er

 a
lm

en
o 

6 
m

es
i.

77
M

ar
te

llo
tto

 A
nt

on
el

la
Le

cc
e

no
n 

vi
en

e 
am

m
es

sa
 in

 q
ua

nt
o 

la
 s

te
ss

a 
no

n 
ha

 i 
re

qu
is

iti
 d

i c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 D

) 
de

ll'a
vv

is
o 

re
gi

on
al

e 
" g

io
va

ni
 c

on
 c

ar
rie

ra
 d

is
co

nt
in

ua
 d

is
oc

cu
pa

ti 
da

 o
ltr

e 
24

 
m

es
i" 

N
on

 ri
su

lta
no

 ra
pp

or
ti 

di
 la

vo
ro

 p
er

 a
lm

en
o 

6 
m

es
i.

78
R

iz
ze

llo
 L

uc
ia

no
Le

cc
e

no
n 

vi
en

e 
am

m
es

sa
 in

 q
ua

nt
o 

la
 s

te
ss

a 
no

n 
ha

 i 
re

qu
is

iti
 d

i c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 D

) 
de

ll'a
vv

is
o 

re
gi

on
al

e 
" g

io
va

ni
 c

on
 c

ar
rie

ra
 d

is
co

nt
in

ua
 d

is
oc

cu
pa

ti 
da

 o
ltr

e 
24

 
m

es
i" 

N
on

 ri
su

lta
no

 ra
pp

or
ti 

di
 la

vo
ro

 p
er

 a
lm

en
o 

6 
m

es
i.

79
S

an
to

ro
 S

ilv
ia

Le
cc

e
no

n 
vi

en
e 

am
m

es
sa

 in
 q

ua
nt

o 
la

 d
oc

um
en

ta
zi

on
e 

è 
st

at
a 

pr
es

en
ta

ta
 p

riv
a 

di
 

bu
st

a 
su

lla
 q

ua
le

 d
ov

ev
a 

es
se

re
 ri

po
rta

to
 il

 s
og

ge
tto

 p
ro

po
ne

nt
e 

e 
la

 d
ic

itu
ra

 
pr

ev
is

ta
 d

al
la

 le
tte

ra
 F

) d
el

l'a
vv

is
o 

re
gi

on
al

e.
80

N
ar

de
lli

 L
uc

a
Ta

ra
nt

o
pu

nt
eg

gi
o 

in
fe

rio
re

 a
 6

0 
(5

9)
81

Fu
m

ar
ol

a 
P

ao
lo

Ta
ra

nt
o

pu
nt

eg
gi

o 
in

fe
rio

re
 a

 6
0 

(4
6)

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-201026554



A
LL

E
G

A
TO

 3

82
P

iz
zi

 G
iu

se
pp

e
Ta

ra
nt

o
no

n 
rie

nt
ra

 n
el

 ta
rg

et
83

Li
ot

in
o 

R
os

a
Ta

ra
nt

o
no

n 
rie

nt
ra

 n
el

 ta
rg

et
84

La
si

gn
a 

D
om

en
ic

o 
P

io
Ta

ra
nt

o
co

st
itu

zi
on

e 
di

 a
tti

vi
tà

 n
on

 a
ss

im
ila

bi
le

 in
 im

pr
es

a

85
D

i L
or

en
zo

 M
ar

ia
 

Ta
ra

nt
o

do
m

an
da

 n
on

 c
on

fo
rm

e 
al

 p
ar

ag
ra

fo
 F

 d
el

l'a
vv

is
o

86
V

es
tit

a 
Fr

an
ce

sc
a

Ta
ra

nt
o

do
m

an
da

 n
on

 c
on

fo
rm

e 
al

 p
ar

ag
ra

fo
 F

 d
el

l'a
vv

is
o

87
V

al
en

tin
i R

os
a

Ta
ra

nt
o

do
m

an
da

 n
on

 c
on

fo
rm

e 
al

 p
ar

ag
ra

fo
 F

 d
el

l'a
vv

is
o

88
G

ar
ga

no
 A

rc
an

ge
la

B
T

m
an

ca
nz

a 
di

 u
no

 d
ei

 d
oc

um
en

ti 
ric

hi
es

ti 
da

lla
 le

tte
ra

 F
 d

el
l'a

vv
is

o
89

C
or

at
el

la
 A

nn
a 

M
ar

i a
B

T
m

an
ca

nz
a 

di
 u

no
 d

ei
 d

oc
um

en
ti 

ric
hi

es
ti 

da
lla

 le
tte

ra
 D

 d
el

l'a
vv

is
o

90
V

in
o 

V
ito

 V
itt

or
ia

B
T

m
an

ca
nd

a 
di

 d
ue

 d
oc

um
en

ti 
ric

hi
es

ti 
da

lla
 le

tte
ra

 F
 d

el
l'a

vv
is

o
91

D
em

am
m

a 
Fr

an
ce

sc
a 

M
an

ue
la

B
T

pu
nt

eg
gi

o 
in

fe
rio

re
 a

l 5
0%

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

as
si

m
o 

re
la

tiv
o 

a 
un

o 
de

i p
ar

am
et

ri 
di

 c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 G

 d
el

l'a
vv

is
o

92
Le

uc
i E

lis
ab

et
ta

B
T

pu
nt

eg
gi

o 
in

fe
rio

re
 a

l 5
0%

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

as
si

m
o 

re
la

tiv
o 

a 
un

o 
de

i p
ar

am
et

ri 
di

 c
ui

 a
lla

 le
tte

ra
 G

 d
el

l'a
vv

is
o

26555Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 23-09-2010


